

Druckfehler.

Seite 59	Zeile 7	von oben	lies:	Augen	statt	Auge.
— 62	— 8	von unten	lies:	hast	statt	sagst.
— 64	— 6	— — —	—	ihr	statt	ist.
— 71	— 2	— — —	—	in	statt	an.
— 87	— 2	— — —	—	steht	das	Wort und doppelt.
— 90	— 20	—	oben	steht	das	Wort: euch doppelt.
— 138	— 10	—	unten	fehlt	hinter	und das Wort: Wort.
— 140	— 7	— — —	lies:	Thüren	statt	Thüre.
— 143	— 1	— — —	—	seyn	statt	seyen.

In der Verlagehandlung dieses Buches sind noch folgende für das bürgerl. Leben und für Volksschulen empfehlenswerthe Bücher erschienen.

Bonafont, C. Ph., le petit maître de langue ou vocabulaire françois - allemand contenant outre les substantifs, adjectifs et verbes etc. les dénominations nationales, la conjugation des auxiliaires etc. gr. 12. 1827. broch. 11 $\frac{1}{2}$ sgr. (9 gr.)

Hande